
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

# 

88 

29 

11 

83 

4 

121 

Driver 

Felipe Fraga 

Daniel Serra 

Gaetano Di Mauro 

Gabriel Casagrande 

Julio Campos 

Felipe Baptista 

Team 

Blau Motorsport 

Eurofarma-RC 

Hotcar 

A Mattheis Vogel 

Lubrax Podium Stock Car Team 

KTF Racing 

M 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

Best Lap 

1:31.089 

1:31.089 

1:31.325 

1:31.524 

1:31.555 

1:31.580 

In L 

1 

1 

1 

2 

3 

3 

Diff 

0.236 

0.435 

0.466 

0.491 

Gap 

0.236 

0.199 

0.031 

0.025 

Speed 

136,074 

136,074 

135,722 

135,427 

135,381 

135,344 

S1 

27.264 

27.264 

27.350 

27.202 

27.350 

27.361 

S2 

27.610 

27.545 

27.706 

27.704 

27.783 

27.861 

S3 

36.021 

36.185 

36.269 

36.328 

36.300 

36.257 

Laps 

4 

4 

2 

3 

3 

4 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Printed: 28/10/2023 13:51:57 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Velocittà, 27 a 29 de outubro de 2023 

10ª Etapa Stock Car Pro Series 

Q3 

Qualifying (8:00 Time) started at 13:42:02 

Velocittà 3,443 km 

28/10/2023 13:36 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Rodrigo Konig

Comissário Desportivo
28/10/2023 13:54:34

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
28/10/2023 13:56:05

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
28/10/2023 13:56:22

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Alessandra Menini

Comissário Desportivo
28/10/2023 13:59:17

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
28/10/2023 13:59:47


